[image: image1.jpg]F

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    №440

	15.08.2016

О внесении изменения в Перечень муниципальных программ Верещагинского муниципального района на 2017 год
Руководствуясь частями 1,2 статьи 56 Устава МО "Верещагинский муниципальный район",

администрация Верещагинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Перечень муниципальных программ Верещагинского муниципального района на 2017 год, утверждённый постановлением администрации Верещагинского муниципального района от 16.05.2016г. №246:
 1.1. позицию 14 исключить.

Глава муниципального района-

глава администрации Верещагинского

муниципального района                                                                         С.В.Кондратьев